Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Outros



GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2013

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, no uso da sua atribuição constante do inciso VII, artigo 84 da Lei Orgânica do Município, torna pública a convocação dos Autorizatários (as) de Box do Mercado de Artes João Funileiro, numerados de 01 a 15 para tratar das Autorizações de Uso, no dia 22 de maio de 2013, às 15 horas, na sede do Paço Municipal.

Coração de Maria 09 de maio de 2013

Edimario Paim de Cerqueira

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Sandro Murici de Oliveira

Chefe de Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro | Coração de Maria - Bahia | CEP: 44250-000 | Tel.: (75) 3248-2489 CNPJ: 13883996/0001-72